
 

  
Zestaw do malowania paznokci
suszarka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.MBK-329

Kod EAN 5903864902945

Wiek dziecka +6 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Każda mała dama chce mieć pięknie pomalowane paznokcie. Prezentowany zestaw do malowania i dekorowania paznokci
zawiera wszystko co niezbędne, żeby zadbać o paznokcie. Od teraz każda mała dziewczynka będzie tworzyć na paznokciach
niesamowite dzieła sztuki.

Twój dom zamieni się w salon kosmetyczny, a zabawa nie będzie miała końca, bo przecież jest tyle pracy do wykonania :)
Paznokcie mamy, siostry i koleżanek muszą być przyozdobione i zadbane. Zestaw rozwija zdolności manualne, wzbudza
kreatywność i ćwiczy cierpliwość.

Wyposażenie zestawu:

suszarka do paznokci zasilana bateriami (2 x 1,5V),
dekoracyjne kamyczki na paznokcie,
2 opakowania dekoracji na paznokcie,
10 igiełek do pisaków do paznokci,
2 x separator do stóp (ok. 10 cm x 3cm),
pilniczek do paznokci w kształcie serca (ok. 6 cm x 5,5 cm),
7 x pisak a za razem pędzelek z lakierem do paznokci (ok. 14 cm x 2,5 cm)
4 x brokat.

Do wyboru mamy mnóstwo pomysłów i kompozycji. Każdy uczestnik zabawy ma niepowtarzalną okazję zaprojektowania
wymyślnych wzorów od podstaw. Użyj wyobraźni, daj się ponieść, a efekty Was zaskoczą !

Suszarka zasilana jest bateriami (2 x AA - brak w zestawie), po włożeniu rączki w suszarkę, włącza się wentylatorek z lekkim
nawiewem przyspieszający suszenie lakieru.

Wymiary suszarki ok. 17 cm x 10 cm x 5 cm.

Całość zapakowana jest w kolorowe opakowanie idealnie nadaje się na prezent.

Wymiary opakowania ok. 46 cm x 33 cm x 6,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
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⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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